	Додаток 1
до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
15 грудня 2023 року


                                                                                     
Зміни до Додатку А Перелік природоохоронних заходів для реалізації «Програми охорони довкілля 
Кременчуцької міської територіальної громади на період 2021-2025 роки» («Довкілля - 2025»)

	№ п/п
	Найменування заходів
	Строки виконання (рік)
	Орієнтовна вартість  

(тис. грн.) *, **
	Джерело фінансування
	Виконавець
	Природоохоронний 

ефект

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Охорона і раціональне використання водних ресурсів

	1.16.
	Реконструкція та будівництво каналізаційних мереж і споруд на них
	Обласний ФОНПС,

місцевий

бюджет,

обласний бюджет,

кошти підприємства,
інші джерела
	Департамент ЖКГ,

КП «Кременчук-водоканал»
	Попередження забруднення підземних вод.

Організація системи централізованого приймання стічних вод та рідких відходів від асенізаційної техніки, попередження неконтрольованого зливу рідких відходів на мережах централізованого водовідведення та забруднення навколишнього середовища Лівобережної та Правобережної частини                   м. Кременчука

	
	Технічне переоснащення споруд із приймання рідких нечистот від асенізаційних машин на каналізаційній насосній станції

СП-1 по вул. Леонова, 1В у 

м. Кременчуці 
	2025
	786,276
	
	
	

	
	Нове будівництво споруд із приймання рідких нечистот від асенізаційних машин по 

набережній Лейтенанта Дніпрова, 121 у 

м. Кременчуці 
	2024-2025
	9 346,061
	
	
	


* - Фінансування заходів (щорічний обсяг витрат) за рахунок бюджетних коштів на кожний фінансовий (бюджетний) рік визначатиметься відповідними рішеннями в установленому порядку згідно з законодавством України у сфері бюджетних відносин;

** - Обсяг фінансування заходів буде визначатися бюджетом підприємств, інвестиційними програмами або після укладання договорів та розробки проектної документації
Начальник 
відділу екологічної безпеки
                     
                                                           Олексій Федюн
